02-2019-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (2) 29.06.2019



STIHL

Copep>xaHue

RM 3.0 RT 4
Pynb 6
Kopnyc 8
XopoBas 4acTb 10
[OBuraTtenb, HOX 13
WNHCcTpymMeHT 15
CneumnanbHbIA MIHCTPYMEHT 17
CMa304Hble MaTepuranbl 19

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (3) 29.06.2019



RM 3.0 RT

Pynb

NHCTpymeHT

(1) RM 3.0 RT

Kopnyc
D
(o _
2z

Pi P f

Il N
el 4

e

CneynanbHbIn
WHCTPYMEHT

XonoBas 4acCTb

CMa304Hble MaTepunasbl

OBuratenb, HOX

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (4)

29.06.2019



STIHL

RM 3.0 RT

HaumMmeHoBaHue

Pynb

Kopnyc

Xonosas 4acTb
OBuratenb, HOX
WNHCTpyMeHT
CneumnanbHbI MIHCTPYMEHT

CMa304Hble MaTepuasbl

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (5) 29.06.2019



STIHL

Pynb

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (6) 29.06.2019



Pynb

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 0000 760 3811 1 HanpaBnswoLwasa Tpoca 15
P 0000 703 3101 2 3axxum kabens
3 6338 780 0100 2 HaTs>KHOWM pblyar
4 6358 780 3006 1 BepxHAsA 4acTb BeAyLLen pyyku 17
5 6361 700 7513 1 Tpoc YCTPONCTBO OCTAHOBKMW ABUratens
6 6361 700 7502 1 Tpoc lMpueof ABMXKEeHUs
7 6361 763 4810 1 HWXHAS YaCTb BeAyLLEeNn pyyKu
8 6383 182 1312 1 MonosuHa Kopnyca
9 6383 182 1322 1 MonosuHa Kopnyca
10 6383 764 0201 1 PykoaTKa BK/IlO4YEHUA
11 6383 764 0215 1 PykoaTKa BK/IlO4YEHUA
12 6383 764 0602 1 MonosuHa Kopnyca
13 6383 764 0612 1 MonosuHa Kopnyca
14 9027 318 1965 2 BonT ¢ nnockon Kpyrsaowm ronoskon M8x55
15 9039 488 0984 1 CamoHapesawwmnni BuHT M5 x 16
16 9104 007 4289 8 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 20
17 6383 790 0500 1 Pyuyka
(1) RM 3.0 RT
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (7) 29.06.2019



STIHL

Kopnyc

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (8) 29.06.2019



Kopnyc

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

(1) RM 3.0 RT

Kop apTukyna

0000 703 3710
0000 760 1800
0000 967 3679
0000 967 7218
6361 700 8516
6361 706 2106
6361 706 2401
6361 706 4400
6361 706 7100

6361 967 1800

9007 318 2040
9027 068 1881
9027 068 1900
9039 488 0974
9075 478 4137
9104 013 4294
9216 261 1100
9240 216 1100
9291 020 0180
9307 020 0120
9307 021 0180
9460 624 0600
9691 003 2531

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BuHT M8x50

[MoBOpOoTHasa pyKosATKa
MpeaynpennTensHoe ykasaHue
MpeaynpennTensHoe ykasaHue
Kopnyc

KpblwkKa

KpblwkKa

OTpaxaTenb

3a)XKMMHOE KOJ1bLLO

dupmeHHas Tabnanyka c NacnopTHbIMK AaHHbIMU RM 3.0
RT

BWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon M8x100
BonT c nnockon Kpyrnaowm ronoskon M8x35
BonT c nnockon Kpyrnaowm ronoskon M8x40
CaMoHape3atownin BUHT M5x12

BUHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS D5x20
CaMoHape3atowni BuHT P5x30
LLlecTurpaHHas ranka M8

Konnaykosas ranka M8

Lanba 8,4

LWanba 5,3

Lanba 8,4

CtonopHas wanba 6

MpyxwnHa cxaTma 8,75x11,25x29,5

Bknwo4asn

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (9)

29.06.2019



STIHL

XopoBana YyacCTb

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (10) 29.06.2019



XopoBaa yacTb

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 0000 704 8300 2 LLInoHka o6roHHoOn My Thbl
2 6103 704 1015 1 KNNHOpPEMEHHBIN LLKNB
3 6103 704 7910 2 3aLNTHbLIA ONCK
4 6105 704 7400 1 LLlecTepHs
5 6105 704 7410 1 LLlecTepHs
6 6361 640 0100 1 Kopobka nepepad 2,39
7 6336 704 1210 4 OepxaTenb ocu
8 6364 700 0400 1 Koneco B cbope 200 46
9 6383 700 0421 2 Koneco B cbope 200 24,42
10 6361 700 2401 1 Ocb
11 6361 700 2900 1 MepeBoaHoOM pbidar B cbope
12 6361 703 5100 1 MpyXunHa pacTaxeHuns
13 6361 703 6710 1 Pbivar
14 6361 703 9500 1 dukcupyoLwas rniactnHa
15 6361 704 2100 1 KnnHoBoOW pemMeHb
16 6361 704 2702 1 OepxaTenb
17 6361 706 3300 1 Tpyb6a
18 6361 708 6400 1 MpocTaeka
19 6361 760 8900 1 Perynunpyemsin anemeHT
20 6361 763 3000 1 BTysnka nogwmnHuka
21 6361 780 1000 1 MexaHn3m 6J10KNpPOBKHN
22 6361 780 2101 1 Bunka Koneca
23 6375 704 0301 3 Konnak koneca
24 6375 704 3611 2 KpbiLwka
25 9008 318 1270 2 BUHT c wecTurpaHHom ronoskon M6x14
26 9027 068 1930 2 BonT ¢ naockon Kpyrsaowm ronoskon M8x45
27 9039 488 0974 4 CamoHapesawwmnin BUHT M5x12
28 9039 488 0983 1 CamoHapesawwmnin BUHT M5x25
29 9104 007 4255 4 CamoHapesawLwmnni BuHT P5x8
30 9104 007 4270 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16
31 9212 260 0900 2 LLlecturpaHHas ranka M6
32 9216 261 1100 2 LLlecturpaHHas ravka M8
33 9216 261 1100 3 LLlecTurpaHHas ranka M8
36 9296 021 1609 3 LWanba P12x18x0,5
37 9302 929 4512 1 Konnayok
38 9307 020 0120 2 Wanba 5,3
39 9380 620 2700 1 3a)KuMHoM WTndTT 5 X 30
40 9460 624 1000 2 CtonopHas wanba 10
(1) RM 3.0 RT
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (11) 29.06.2019



STIHL

XopoBana YyacCTb

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
41 9455 621 2150 1 Mpy>vHHOe cTonopHoe KonbLo 20 x 1,2
42 9503 003 5297 4 PagnanbHbIn WwWapnkonoAwnnHuk 6001-2TRS
43 9503 003 5297 2 PagnanbHbIn WwWapnkonoAwnnHuk 6001-2TRS
44 9516 003 9500 1 Wap 12,7
45 9691 003 2520 1 MpyxunHa coxaTtua 7,0x10x20,4
46 9503 003 5297 2 PagnanbHbIn WwWapnkonoAwnnHuk 6001-2TRS
47 9533 003 9246 1 BTynka c 6ypTukom
(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (12) 29.06.2019



STIHL

O Buratenb, HOX

(1) RM 3.0 RT

29.06.2019

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (13)



A BUuratesb, HOX

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauus
1 6340 011 1842 1 B&S, yeTbipexTakTHbIN
nsuraTtesb
103M02-0099-H5
CynTaTb AaHHbIE Ha
nsuraTterne, ons
3an4acTen - CM. pasgen
"Oeuratenn"
1 * 6340011 1841 1 B&S, yeTbipexTakTHbIN 439 424 969
nsuraTtesb
103M02-0085-H1
CynTaTb AaHHbIE Ha
nsuraTtene, ons
3an4acTen - CM. pasgen
"Oeuratenn”
2 0000 702 6600 1 3axuMHas wanba
3 6340 007 1026 1 KomnnekT amopTusaTtop
4 6105 702 0121 1 Hox
6361 760 2000 1 BTyJsika HOXa
6 9008 319 9075 1 BWHT C WwecTurpaHHom
ronoskon 3/8"x85
Ncnonb3oBaTb pukcaTop
pe3bbbl (LOCTITE 243)
7 6361 967 1500 1 3aBoackas Tabnmyka RM
3 RT
8 9007 319 2010 3 BUHT C WwecTnrpaHHom
ronoskon M8x80
9 9214 320 1105 3 KoHTprarnka M8
10 9307 021 0180 3 Lllanba 8,4
11 6361 706 8200 1 3almTHaNa niacTuHa
(1) RM 3.0 RT
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (14) 29.06.2019



STIHL

UHCTpyMeHT

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (15) 29.06.2019



STIHL

NHcTpyMeHT
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue
Ne
1 0812 190 1006 1 Kntoy ansa ceeven 3axuraHus
(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (16) 29.06.2019



STIHL

CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (17) 29.06.2019



CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-BO
Ne
1 0812 540 1004 1
2 6165 890 2200 1
3 0000 893 8102 1
(1) RM 3.0 RT

HaumeHoBaHue

BcTaBka-6ut Torx 25 IPR
MOHTa>XHbI UHCTPYMEHT

[eMOHTa)KHbIN UHCTPYMEHT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (18)

29.06.2019



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (19) 29.06.2019



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

Ccbinika Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue

Ne

1 0781 145 0006 1 KoHcucTeHTHas cma3ka DIVINOL Fibrous 2
(1) RM 3.0 RT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (20) 29.06.2019


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RM 3.0 RT
	Руль
	Корпус
	Ходовая часть
	Двигатель, нож
	Инструмент
	Специальный инструмент
	смазочные материалы


